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خودشان هم می‌دانند که جزایر بوموسی، 
تنب‌بزرگ و تنب کوچک، متعلق به ایران است 
و متعلق به ایران خواهد ماند، اما چرا هر از گاهی 
و در مواقع و مقاطعی مسئله جزایر را پیش 
می‌کشند؟! جزایر سه‌گانه که ماجرای تعلق آن 
تاریخی است و شک و تردیدی هم در ان وجود 
ندارد، پیش از نقلاب و در دوره پهلوی به از سوی 
انگلیس اشغال شد و البته ایران در آن دوره یعنی 
دوره سلطنت پهلوی، می‌توان گفت در قبال 
بخشش بحرین، جزایر را به خاک وطن بازگرداند 
در حالی که باید و می‌توانست برای نگه‌داشتن هر 
دو مقاومت کند، اما نکرد و دست به یک معامله 

زیانبار زد.
کار دولت‌های اشغالگر و متجاوز همچون انگلیس 
و آمریکا به ویژه در منطقه غرب آسیا و خلیج 
فارس، ایجاد اختلافات مرزی بود تا جایی که 
اکثر کشورهای منطقه با اختلافات مرزی روبه‌رو 
هستند. اما مسئله جزایر سه‌گانه که از نظر 
موقعیت جغرافیای سیاسی اهمیت زیادی دارد، 
همواره از سوی امارات که تا چندی پیش حتی 
وجود خارجی هم نداشت، به واسطه تحریکات 
غرب مطرح می‌شود و یک فضای رسانه‌ای را علیه 

کشور شکل می‌دهد.
هرچند هر بار نیز باعث واکنش از سوی ایران 
و رسانه‌های کشور می‌شود تا یادآوری قاطعی 
بر مالکیت ایران بر جزایر بوموسی، تنب بزرگ 
و تنب کوچک باشد، اما با این وجود و با توجه 
به شرایطی که در منطقه وجود دارد تلاشی است 
برای گمراه کردن از مسائل بسیار مهم دیگر که 

به سرنوشت منطقه و حتی جهان مرتبط است.
منطقه آبستن تحولات، تغییرات و اتفاقاتی است 
که هر آن ممکن است باعث بروز بحران‌هایی 

شود، بحران‌هایی که سرنوشت‌ساز است.
در این میان طرح موضوع جزایر سه‌گانه ایرانی 
که ایران اسامی تردیدی در دفاع از حاکمیت 
ملی و سرزمینی خود ندارد و آن را بارها ثابت 
کرده و نشان داده تا پای جان از ذره ذره خاک 
میهن دفاع خواهد کرد، در شرایطی که رژیم 
صهیونیستی در فلسطین و لبنان مشغول جنایت 
و کشتار مسلمانان است،‌ آن هم از سوی کشورها 
و رژیم‌های مسلمان منطقه جای تردید باقی 
نمی‌گذارد که سران آنها در پی انحراف افکار 
عمومی منطقه از سوی غزه و لبنان به سوی 
موضوعی هستند که غیرقابل پیگیری است، 
چرا که بر اساس اسناد و مدارک تاریخی و کافی 
جزایر متعلق به ایران است. مانند این می‌ماند 
که بخواهند نام خلیج فارس را تغییر دهند و 
بگویند خلیج عربی در حالی که در همه نقشه‌ها، 
کتاب‌ها، اسناد موجود در سازمان‌های معتبر 
همچون سازمان ملل، ‌نام خلیج فارس وجود دارد 

و نمی‌توان آن را کتمان کرد و تغییر داد.
سران کشوهای عربی منطقه اکنون باید خود را 
برای وارد کردن فشار به رژیم صهیونیستی آماده 
کنند و در نشست‌هایی که به نام‌هایی چون 
اعضای شورای همکاری خلیج فارس یا اتحادیه 
کشورهای عرب برگزار می‌کنند، متن بیانیه‌های 
خود را علیه رژیم صهیونیستی تنظیم کنند نه 
این که در این بحبوحه به تنش‌ها با ایران دامن 
بزنند که اکنون رهبری مبارزه با دشمن اصلی 

مسلمانان و جهان اسلام را برعهده دارد.
امارات که اکنون روابط خود را با رژیم صهیونیستی 
عادی کرده و سفارت این رژیم را در خاک 
خود مستقر کرده است آیا در راستای حمایت 
از مردم مظلوم فلسطین و لبنان اقدامی انجام 
داده است؟ آیا برای حمایت از مردم فلسطین و 
 لبنان تصمیم به قطع ارتباط با رژیم صهیونیستی 

گرفته است؟
روشن است که در چنین شرایطی که منطقه 
با تحولات بزرگی روبه‌رو است، دخالت اروپا در 
موضوع جزایر سه‌گانه ایران در خلیج فارس و 
همراهی آن با شورای همکاری خلیج فارس در 
این موضوع یک فتنه انگیزی و دخالت در منطقه 
است. کشورهای عربی و مسلمان منطقه باید 
تاکنون به این مسئله پی برده باشند که ایران 
خطری برای آنها محسوب نمی‌شود، خطر اصلی 

از سوی رژیم جعلی اسرائیل است.
سخنی از زبان رئیس جمهور مصر در دیدار با 
رئیس جمهور کشورمان منتشر شده که البته 
سخنی بی‌راه است. السیسی در دیدار با پزشکیان 
گفته است؛ »به نظرم شما باید تلاش کنید تصویر 
نادرستی را که در 40 سال گذشته از ایران در 

منطقه و جهان ارائه شده است، اصلاح کنید.«
آنهایی که باید در طول 45 سال عمر جمهوری 
اسامی ایران خود را اصلاح کنند، کشورها و 

رژیم‌های عربی منطقه هستند نه ایران. 
اگر واقع بین باشند، خواهند دید که کدام یک 

نیاز به اصلاح دارد.

 جزایر سه‌گانه ایرانی
 و تحولات منطقه

فرمانده نیروی هوایی ارتش:
 ایران بسیاری از توانمندی‌ها
و تسلیحات خود را رونمایی نکرده‌است
1

ــر ــبـ خـ

سرمقاله

رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت شهادت »سیدّهاشم صفی‌الدین«:

حزب‌الله زنده و روینده است
رهبر انقلاب در پیامی با تجلیل از شخصیت جناب »سیّدهاشم صفی‌الدین« 
تأکید کردند: حزب‌الله زنده و روینده است و نقش تاریخی خود را ایفا می‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسامی در پیامی خطاب به جوانان 
عزیز جبهه مقاومت با تجلیل از شخصیت جناب »سیّدهاشم صفی‌الدین« 
رضوان‌الله‌علیه رئیس شورای اجرایی حزب‌الله لبنان تأکید کردند: امروز هم 
حزب‌الله قوی‌ترین مدافع لبنان و مستحکم‌ترین سپر در برابر طمع‌ورزی رژیم 

صهیونی است که از دیرباز تجزیه‌ی لبنان را هدف گرفته بوده است.
متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
جوانان عزیز جبهه‌ی مقاومت

سید مجاهد رشید و فداکار، جناب سید هاشم صفی الدین رضوان الله علیه 
به صف شهیدان مقاومت پیوست و ستاره‌ی درخشان دیگری، آسمان جهاد 
در راه قدس شریف را مزین کرد. او از برجسته‌ترین شخصیت‌های بزرگ 
حزب‌الله و یار و همراه همیشگی جناب سید حسن نصرالله بود. حزب‌الله 
با تدبیر و شجاعت رهبرانی چون او بود که باز هم توانست لبنان را از خطر 
تجزیه و فروپاشی مصون دارد و تهدید رژیم غاصب را که ارتش شقی و ظالم 
آن، گاه تا بیروت را لگد مال می‌کرد خنثی سازد. شهامت و فداکاری او و 
دیگر فرماندهان و مجاهدان محور نصرالله بود که خطر غصب و اشغال جنوب 
لیطانی و صور و دیگر شهرهای آن ناحیه و انضمام آن به فلسطین مغصوب و 
اشغال شده را از سر لبنان رفع کرد و جان و مال و آبروی ارزشمند حزب‌الله را 
در راه حفظ تمامیت ارضی آن کشور به میدان آورد، و رژیم صهیونی متجاوز 

و جنایتکار را ناکام گذاشت.
امروز رهبرانی چون نصرالله و صفی الدین به ظاهر در این نشئه حضور ندارند 
ولی روح و رهبری آنان در میدان حاضر است و از لبنان و مردم بی دفاع 
آن دفاع می‌کند. امروز هم حزب‌الله قوی‌ترین مدافع لبنان و مستحکم‌ترین 
سپر در برابر طمع ورزی رژیم صهیونی است که از دیرباز تجزیه‌ی لبنان را 
هدف گرفته بوده است. دشمن کوشش می‌کند نقش فداکارانه‌ی حزب‌الله 
برای لبنان را انکار کند. دلسوزان لبنان نگذارند این سخن باطل از حنجره‌ی 

آنان شنیده شود.
حزب‌الله زنده و روینده است و نقش تاریخی خود را ایفا می‌کند. جمهوری 
اسامی نیز مانند همیشه به مجاهدان قدس و مقاومت کنندگان در برابر 

اشغالگری باند جنایتکار غاصب فلسطین کمک خواهد کرد باذن الله.
اینجانب شهادت سید عزیزمان جناب صفی الدین را به خانواده‌ی گرامی 
 و بستگان و همرزمانش در همه جبهه‌ی مقاومت تبریک و تسلیت 

عرض می‌کنم.
خبر دیگر اینکه به منظور ابلاغ پیام تسلیت رهبر انقلاب اسامی در پی 
شهادت مجاهد قهرمان شهید یحیی السنوار، فرزندان حضرت آیت‌الله 
 خامنه‌ای در دفتر جنبش مقاومت اسامی فلسطین حماس در تهران 

حضور یافتند.

آقای پزشکیان! مصوبه آقای پزشکیان! مصوبه 
ضدمردمی دولت را لغو کنیدضدمردمی دولت را لغو کنید
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  به بازار تجاری 

کشورهای همسایه

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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ارائه خدمات کارگری و تأمین ماشین آلات مورد نیاز 

اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه آذربایجان غربی 

خدمات  ارائه   « دارد  نظر  در  غربی    آذربایجان  منطقه   - ایران  مخابرات  شرکت 
از طريق مناقصه  را  نیاز در سطح استان آذربايجان غربی «   تأمین ماشین آلات مورد  کارگری و 
عمومي تك مرحله اي برگزار نمايد: متقاضیان شرکت در مناقصه میتوانند جهت اطلاعات بیشتر به 
آگهی مناقصه درسايت شرکت مخابرات ايران به آدرس www.tci.ir و يا سايت مخابرات منطقه 

آذربايجان غربی به آدرس  wa.tci.ir مراجعه نمايند.

ت دوم
نوب

آگهي مناقصه عمومي شماره س/1403/81 

رهبر انقاب فرمودند: امروز بی‌تردید صد برابر از 
زمان جنگ تحمیلی قوی‌تر شده‌ایم و توانایی‌های 
کشور قابل مقایسه با آن زمان نیست اما صِرف 
حضور در میدان نظامی و پیشرفت‌های خوب در 

این زمینه کافی نیست.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار دست اندرکاران 
برگزاری کنگره ملّی بزرگداشت 9 هزار و 800 
شهید استان کرمانشاه، کرمانشاه را محل اجتماع و 
همزیستی نجیبانه اقوام و مذاهب گوناگون و مردم 
آن را مرزداران صادق و صمیمی ایران خواندند و 
با تجلیل از آیت‌الله اشرفی اصفهانی امام جمعه 
شهید کرمانشاه، گفتند: مردم و جوانان کرمانشاه 
به تعبیر رایج خودشان واقعاً پهلوان و آماده دفاع و 
سینه سپر کردن برای کشور هستند و این ویژگی 
خود را در مقاطع مختلف از جمله در دفاع مقدس 
و ایستادگی مقابل تجاوز دشمن بعثی و همچنین 
قبل از آن در مقابله بهنگام با تجزیه‌طلبان خائن 

نشان داده‌اند.
ایشان با طرح این سؤال که وظیفه امروز ما در 
قبال میراث و یاد شهیدان و فداکاری و جانبازی 
آنان چیست، گفتند: نیاز امروز کشور به روح پیام 
و نحوه زیست مؤمنانه آن جوانان مخلص کمتر از 
زمان جنگ نیست چرا که جنگ آن روز جنگی 
سخت‌افزاری و نمایان بود اما جنگ امروز جنگ 
ترکیبی است. رهبر انقلاب با اشاره به پیچیده 
شدن توطئه‌های دشمن که ترکیبی از جنبه‌های 
سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای ضربه زدن به ایران 
است، افزودند: آنها امروز برای مقابله با جمهوری 
اسلامی هم از سلاح آتشین و هم از عملیات روانی 
و ساح فرهنگ استفاده می‌کنند البته امروز 
بی‌تردید صد برابر از زمان جنگ تحمیلی قوی‌تر 
شده‌ایم و توانایی‌های کشور قابل مقایسه با آن 
زمان نیست اما صِرف حضور در میدان نظامی و 
پیشرفت‌های خوب در این زمینه کافی نیست بلکه 

باید بر روی دلها و فکرها و زبانها و جهت‌گیری‌ها 
نیز کار مؤثر انجام داد.

ایشان با اشاره به پیشرانی جوانان برای دفاع از 
کشور در دوران جنگ تحمیلی، عنصر اصلی در 
مقابله با بدخواهان امروز را نیز جوانان دانستند 
و گفتند: جوان امروز باید با ارزش و اهمیت 
کار شهیدان و ویژگی‌های برجسته و ممتاز 
آنان همچون، اخلاص، گذشت، فداکاری و رفتار 
اسامی و متشرعانه رزمندگان ما در مقایسه با 
نظامیان بی‌قید و غارتگر دیگر کشورها به صورت 

عمیق آشنا شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اثرسنجی تولیدات 
فرهنگی و هنری را ضروری دانستند و تأکید 
کردند: روح حاکم بر همه فعالیت‌ها باید اثرگذاری 
و خروجی داشتن بخصوص در نسل جوان باشد و 
باید بررسی کنید و ببینید که خروجی کار شما 

تاچه حد بر روی جوانان اثرگذار بوده است.

فرمانده کل قوا: 
بی‌تردید صد برابر از زمان جنگ قوی‌تر شده‌ایم

 ارز واردات گوشت 
تغییر نمی‌کند

خبر حذف ارز ترجیحی واردات گوشت 
قرمز چند روز گذشته بازار را نگران کرد اما 
وزیر جهاد کشاورزی می‌گوید که این خبر 

بی‌اساس و شایعه است.
وزیر جهاد کشاورزی انتشار اخباری درباره 
»حذف ارز ترجیحی گوشت قرمز را تکذیب 
کرد« و گفت که این شایعات برای ایجاد 
التهاب در بازار است و مشکلی در تامین 

گوشت قرمز و تامین ارز آن وجود ندارد.
وارد کنندگان هفته گذشته در رسانه‌ها اعلام 
کردند که ارز واردات گوشت در حال تغییر از 
ارز ترجیحی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان به ۳۸ 
هزار و ۵۰۰ تومان است که می‌تواند قیمت 
گوشت را از قیمت فعلی که حدود ۷۰۰ هزار 
تومان در هر کیلو است حدود ۳۰ درصد 
افزایش دهد. در لایحه بودجه هم که دو روز 
پیش به مجلس رفت  ارز و واردات کالاهای 
اساسی از جمله گوشت ۳۸ هزار و ۵۰۰ تو 
مان پیش‌بینی شده است البته مجلس هنوز 

تصویب نکرده است.
 معاون بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی خانی 
نوذری به فارس گفت که ارز واردات گوشت 
تا پایان سال تامین شده و با تعامل بانک 
مرکزی مشکلی در این رابطه وجود ندارد و 
مسیرهای پروازی جدیدی از کشورهای دیگر 

برای واردات گوشت باز شده است.

فرمانده نیروی هوایی ارتش:

 ایران بسیاری از توانمندی‌ها و تسلیحات خود را 
رونمایی نکرده‌است

امیر سرتیپ واحدی در حاشیه رزمایش »سپر سِند ۲۰۲۴« پاکستان، گفت: ایران و پاکستان 
همکاری‌های هوایی نوین خود را افزایش خواهند داد.

امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسامی ایران که برای 
حضور در رزمایش چند ملیتی نیروی هوایی پاکستان موسوم به »سپر سِند ۲۰۲۴« به این کشور 
سفر کرده، گفت: سفر به پاکستان با هدف حضور و بازدید از رزمایش هوایی چندملیتی سالانه، به 

دعوت مستقیم فرمانده نیروی هوایی این کشور انجام شد.
امیر سرتیپ واحدی در ادامه افزود: در دیدار با مقامات نظامی پاکستان برای افزایش همکاری‌های 
فیمابین در زمینه فناوری نوین هوایی از جمله در بخش هواپیماهای بدون سرنشین و سایبر 
توافق شد؛ ایران و پاکستان همکاری‌های هوایی نوین خود را افزایش خواهند داد. وی اظهار کرد: 
فرماندهان نیروی هوایی کشورهای شرکت‌کننده، حضور جمهوری اسلامی ایران در شرایط فعلی در 
این رزمایش را نشان‌دهنده اعتماد به نفس بالا و آمادگی کامل نیروهای مسلح ایران برای مقابله با 
تهدیدات عنوان کردند. امیر سرتیپ واحدی با اشاره به ملاقات وی با »ژنرال عاصم منیر« فرمانده 
ارتش پاکستان برای همکاری‌های دوجانبه، گفت: باتوجه به اینکه کشور همسایه پاکستان نیروی 
هوایی بسیار به‌روز و منسجم دارد و اقدامات خوبی در زمینه سایبری انجام داده است ایران می‌تواند 
ارتباط خوبی با پاکستان در این زمینه داشته باشد. فرمانده نیروی هوایی ارتش به همکاری‌های 
پیشین نیروی هوایی دو کشور همسایه اشاره کرد و اظهار داشت: خلبان‌های ایرانی تا چند سال پیش 
در اینجا دوره می‌دیدند اما با توجه به ارتقا دانشکده خلبانی کشور دیگر نیازی به این موضوع نیست 
از این رو در دیدار با مقامات پاکستان توافق کردیم که تیم‌های تخصصی دو کشور در زمینه آموزش 
به‌ویژه در بخش هواپیماهای بدون سرنشین به یکدیگر کمک کرده و تبادل تجربیات داشته باشند.

فرمانده نیروی هوایی ارتش با تاکید بر قدرت بازدارندگی نیروهای مسلح در برابر تهدیدات 
منطقه‌ای، خاطرنشان کرد: نیروهای مسلح ایران در آمادگی ۱۰۰ درصدی قرار دارند و ما با تمام 
وجود، سربازان ولایت فقیه هستیم و به این افتخار می‌کنیم. وی در ادامه تصریح کرد: همدلی 
بین نیروهای مسلح از جمله ارتش، سپاه و فرماندهی انتظامی و بسیج، بازدارندگی اصلی در مقابل 
تهدیدات است اما دشمنان باید بدانند جمهوری اسلامی ایران به بلوغ بالایی رسیده و هنوز بسیاری 

از توانمندی‌ها و تسلیحات خود را رونمایی نکرده‌است.

صفحه 2


